[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日

　身延町長　様

（申　請　者）
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

障害児保育事業推進費補助金変更・中止承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業について、身延町障害児保育事業推進費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり　変更・中止　したいので関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金申請額　　既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　 変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

2　変更・中止する内容及びその理由

3　中止及び再開の時期

4　添付書類（変更の場合）
（1）補助金所要額明細書
（2）補助金事業計画書
（3）補正予算書又は見込書
（4）補助金交付決定通知書の写
（5）その他参考となる資料